	Общество с ограниченной ответственностью «Астана» 

	357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44

	Электронная почта: zakupki@kazakhstan-kmv.ru
Тел: 88793499354


	№ пп
	Наименование товара, работы, услуги
	Технические характеристики
	Сроки поставки/выполне-ния
	Количест-во
	Начальная максимальная цена за единицу
	Максималь-ная сумма договора 

	1. 
	Полотенце банное 
	Цвет белый
Ткань х/б
размер 70*140 см.
	Июль 2023г.
	200
	600,00
	120000,00

	2. 
	Полотенце для рук 
	Цвет белый
Ткань х/б
размер
50*100 см.
	Июль 2023г.
	500
	350,00
	175000,00

	3. 
	Полотенце для ног 
	Цвет белый 
Ткань х/б
размер 
50*70 см.
	Июль 2023г.
	500
	250,00
	125000,00

	4. 
	Пододеяльник 2-х спальный 
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	Цвет белый
Ткань х/б
205*230 см.

	Июль 2023г.
	100
	2300,00
	230000,00

	5. 
	Пододеяльник 1,5-спальный 



	Цвет белый 
Ткань х/б
150*215 см.

	Июль 2023г.
	300
	1800,00
	540000,00

	6. 
	Простыня 1,5  спальная 
	Цвет белый
Ткань х/б
180*250 см.

	Июль 2023г.
	300
	1400,00
	420000,00

	7. 
	Простыня 2-х спальная 
	Цвет белый 
Ткань х/б
260*280см.
	Июль 2023г.
	100
	1700,00
	170000,00

	8. 
	Подушка 
	Наполнитель
Синтепон,
размер 50*70см.
	Июль 2023г.
	65
	499,00
	32435,00

	9. 
	Полотенце банное 
	Цвет бирюзовый, размер 70*140см
	Июль 2023г.
	300
	600,00
	180000,00

	10. 
	Полотенце для рук




	Цвет  голубой, размер 50*90см
	Июль 2023г.
	300
	350,00
	105000,00

	11. 
	Полотенце для ног




	Цвет бирюзовый,
размер 40*70 см.
	Июль 2023г.
	300
	250,00
	75000,00

	12. 
	Простыня 1,5 спальная
	Цвет белый,
размер 1,5*2метра
	Июль 2023г.
	300
	1400
	420000,00


В ценовом предложении должна быть учтена стоимость самих товаров, работ и услуг, расходы на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин и налогов и других обязательных платежах в бюджет, а также иных расходов потенциального поставщика.

Требования к поставщику:
– должен обладать правоспособностью для юридических лиц, гражданской дееспособностью для физических лиц;
– не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;
– должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами, достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.
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1.    Полотенце банное   Цвет белый   Ткань  х/б   размер 70*140   см.  Июль  2023г.  200  600,00  120000,00  

2.    Полотенце для рук   Цвет белый   Ткань  х/б   размер   50*100 см .  Июль  2023г.  500  350,00  175000,00  

3.    Полотенце для ног   Цвет белый    Ткань  х/б   размер    50*70   см.  Июль  2023г.  500  250,00  125000,00  

4.    Пододеяльник 2 - х  спальный       Цвет белый   Ткань  х/б   205*230 см.    Июль  2023г.  100  2300,00  230000,00  

5.    Пододеяльник 1,5 - спальный         Цвет белый    Ткань х/б   150*215 см.    Июль  2023г.  300  1800,00  540000,00  

6.    Простыня 1,5  спальная   Цвет белый   Ткань х/б   180*250 см.    Июль  2023г.  300  1400,00  420000,00  

7.    Простыня 2 - х спальная   Цвет белый    Ткань х/б   260*280см.  Июль  2023г.  100  1700,00  170000,00  

8.    Подушка   Наполнитель   С ин те пон ,   размер  50*70 см.  Июль  2023г.  65  499,00  32435,00  

9.    Полотенце банное   Цвет  бирюзовый,   размер  70*140см  Июль  2023г.  300  600,00  180000,00  

10.    Полотенце для рук          Цвет  голубой,  размер 50*90см  Июль  2023г.  300  350,00  105000,00  

Общество с ограниченной ответственностью «Астана»   

357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44  

Электронная почта: zakupki@kazakhstan - kmv.ru   Тел: 88793499354  

